โครงการก่อสร้างและซ่อมแซมรั้วและถนน ศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวง

การคลัง จังหวัดปทุมธานี จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยอดนิยม

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (การช่าง ๗๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาท

ซึ่งต่ำกว่า) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ถ้วน

เงินงบประมาณ ๑๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๘.๙๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง

 

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

 โดย นายรัตนพล เข็มบุปผา นักวิชาการพัสดุ